
2020 年 12 月吉日 

お 客 さ ま 各 位 

三井住友信託銀行株式会社 

 

 

「りすなび」サービスの廃止について 

 

 

拝啓 平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

三井住友信託ビジネスダイレクトのりすなびサービスは、特約付預金等の時価評価や簡

易分析サービスをご提供して参りましたが、2021 年 5 月 17 日にビジネスダイレクト利用規

定を変更の上、サービス廃止とさせていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。 

 

※ サービス廃止にあたってのご留意事項 

2021 年 2 月以降、同サービスの新規申込受付は停止いたします。また 2021 年 5 月 14 日

をもって、過去の時価や分析結果等のデータがダウンロードできなくなりますので、必

要に応じ、バックアップしていただく等、お手続きをお願いいたします。 

 

代替のサービスについてのお問い合わせ、その他ご不明な点等ございましたら、以下の照

会先までお問合せください。お客さまにはご不便をおかけしますが、ご理解のほど何卒宜し

くお願い申し上げます。 

 

 

＜本件に関する照会先＞ 

マーケット金融ビジネスユニット 電話番号：03－6256－3188 （受付時間 9:00～17:00） 

 

 

敬具 


